Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 09:22
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/shelly-pro-3em-3ct63-wifi-lan-p-159601.html
Shelly Pro 3EM-3CT63 WiFi / LAN
Cena 457,06 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRIPLT
Kod producenta 40210830
Kod EAN 3800235268193
PKWiU 26.51.63.0
Opis produktu
Wyświetlone jednostki zużycia energii: w (symbol jednostki – pozostaje bez zmian), A, V
Typy wyjść AC: Hard Wire 3-wire (3PH + G)
Dokładność: 1%
Diody LED: Zasilanie, LAN, Wi-Fi
Przewodowa sieć LAN: Tak
Wi-Fi: Tak
Zakres częstotliwości: 50 - 60 Hz
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Maksymalne natężenie prądu: 63 A
Głębokość produktu: 19 mm
Szerokość produktu: 94 mm
Waga produktu: 62 g
Wysokość produktu: 69 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): -30 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 30 - 70%
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Wyświetlone jednostki zużycia energii: w (symbol jednostki – pozostaje bez zmian), A, V
Typy wyjść AC: Hard Wire 3-wire (3PH + G)
Dokładność: 1%
Diody LED: Zasilanie, LAN, Wi-Fi
Przewodowa sieć LAN: Tak
Wi-Fi: Tak
Moc:
Zakres częstotliwości: 50 - 60 Hz
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Maksymalne natężenie prądu: 63 A
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 19 mm
Szerokość produktu: 94 mm
Waga produktu: 62 g
Wysokość produktu: 69 mm
Warunki pracy:
wygenerowano w programie shopGold
Zakres temperatur (eksploatacja): -30 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 30 - 70%
Wyświetlacz:
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold